СОВЕТ

         ШНЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

           От 09.01.2025                                                                                                                    № 2
с. Шняево

    О внесении изменений в решение от 12.10.2020 №31А

«Об утверждении Положения об оплате труда старшего инспектора
военно-учётного стола администрации Шняевского муниципального
образования Базарно-Карабулакского муниципального

района Саратовской области»
     В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района, Совет Шняевского муниципального образования  Базарно-Карабулакского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 12.10.2020 №31А «Об  утверждении  Положения об оплате труда
старшего инспектора военно-учётного стола администрации Шняевского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области» (с изменениями  от 30.11.2021 №40,  от 13.10.2022г.№ 32,  от 11.10.2023г. №11, от 09.01.2024г. №2, от 04.10.2024г. № 32) следующее изменение:

абзац первой части 4 «Ежемесячная надбавка за специальный режим работы» в следующей редакции:

      - « Старшему инспектору военно-учетного стола ежемесячно выплачивается надбавка за специальный режим работы в размере до 500% от должностного оклада»

          2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
     Глава Шняевского

     муниципального образования                                                          И.В. Курышов